
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5715 – Poz. 1204, 1205

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 
2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz §6 pkt 1 Sta-
tutu Gminy Doruchów uchwalonego uchwałą Nr 
XXXVIII/150/2001 Rady Gminy Doruchów z dnia 
19.09.2001 r. uchwala się, co następuje:

§1. Na wniosek mieszkańców wsi Stara Kuźnica, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami wsi 
sołeckich Doruchów I i Doruchów II tworzy się od-
rębne sołectwo Stara Kuźnica.

§2. Przebieg granic sołectwa Stara Kuźnica okre-
śla mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwa-
ły.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Doruchów.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czterna-
stu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy
(-) Joanna Blewąska

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 mar-
ca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje:

§1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Po-
wiatu w Pleszewie w zalicza się do kategorii dróg 
gminnych drogi gminne z terenu działek nr 120/9; 
122; 121/3 w miejscowości Tursko, przebieg dróg 

oznaczono na załączniku mapowym stanowiącym 
Załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Gołuchów.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Sobczak

1204

UCHWAŁA Nr XXXII/150/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: utworzenia sołectwa Stara Kuźnica

1205

UCHWAŁA Nr XXX/258/2009 RADY GMINY GOŁUCHÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5716 – Poz. 1205


